
 1 

 

 

EDITAL Nº 034/2018 

 

(Concurso Público Edital nº 001/2016) 

 

       DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO 

IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 

37, inciso II da Constituição Federal, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1º - A convocação do candidato abaixo relacionada, aprovado no Concurso Público nº 

001/2016 e Edital de Homologação do Resultado Final nº 006/2016. 

 

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu, PR, no 

prazo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente munido de todos os 

documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 2 do EDITAL nº 001/2016. 

 

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, 

será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, 

conforme item 10.6 do Edital nº 001/2016. 
 

ENFERMEIRO 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE PT NF CLASSIF. 

589705 YAN ROBERT SANTOS CAMBUI 21/11/1977 16,00 14,00 44,00 74,00 0,00 74,00 3º 

 

      Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de setembro 

do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

 

 

DILMAR TÚRMINA 

                                                                                                        PREFEITO 
 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 
MARIA DE LOURDES HETKOWSKI VIEIRA 

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 


